
 

 

ZARZĄDZENIE NR 343/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 327/VIII/20 Burmistrza Namysłowa  

z dnia 2 marca 2020 r w sprawie ogłoszenia konkursu  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Przedszkola nr 4 w Namysłowie 

 

 

 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; ze zm.), § 1 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; ze zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia  

z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej  

stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433; ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Uchyla się Zarządzenie Nr 327/VIII/20 Burmistrza Namysłowa  

z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4 w Namysłowie. 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji,  

Sportu i Zdrowia. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   BURMISTRZ 

 

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

  


